
Zarządzenie Nr 13/2022 

Dyrektora Centrum Usług Miejskich w Kielcach 

z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnych  dla jednostek obsługiwanych przez 

Centrum Usług Miejskich  w  Kielcach 

Na podstawie: Na podstawie art. 10 c ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 53 ust 5 i art. 54 ust. 2a ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. , poz. 217 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr LXIV/1285/2022 Rady Miasta Kielce z dnia 21 lipca 2022r. zmieniającej  
uchwałę w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce, 
pod nazwą Centrum Usług Miejskich w Kielcach, 
 
zarządzam, co następuje: 
  

§1 
Wprowadzam Instrukcje inwentaryzacyjne dla obsługiwanych przez Centrum Usług Miejskich 
w Kielcach jednostek oświatowych Gminy Kielce: 

1) Szkoły Podstawowej nr 1  im. S. Stanisława Staszica w Kielcach 
2) Szkoły Podstawowej nr 11  im. Bohaterów Warszawy w Kielcach 
3) Przedszkole Samorządowe nr 9 w Kielcach  
4) Przedszkole Samorządowe nr 13 im. N. Machałowej w Kielcach 
5) Przedszkole Samorządowe nr 19 w Kielcach 
6) Przedszkole Samorządowe nr 23 w Kielcach 
7) Przedszkole Samorządowe nr 25 w Kielcach 

8) Przedszkole Samorządowe nr 40 w Kielcach 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników jednostek obsługiwanych oraz  wszystkich 
pracowników Centrum Usług Miejskich w Kielcach, z tytułu powierzonych im obowiązków do 
zapoznania się z zarządzeniem i przestrzegania w pełni zawartych w nim postanowień.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom jednostek obsługiwanych przez Centrum 
Usług Miejskich w Kielcach oraz  kierownikowi Działu Rachunkowości i Sprawozdawczości 
Jednostek Obsługiwanych Centrum Usług Miejskich w Kielcach. 

 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2022r. 

  

 

 


